
Fahrplan Bürgerbus der Gemeinde Reichertshausen - Linie 9203

   MONTAG, DIENSTAG UND DONNERSTAG

HALTESTELLE Linie 1 Linie 2

Steinkirchen 08:23 11:00

Pischelsdorf 08:26 11:03

Lausham 08:29 11:06

Oberpaindorf 08:32 11:09

Paindorf 08:35 11:12

Grafing 08:38 11:15

Reichertshausen Schule 08:40 11:17

Salmading 08:45 11:22

Reichertshausen Raiffeisenbank 08:49 11:26

Reichertshausen Bahnhof 08:52 11:29

Ilmmünster Pfarrhof 08:56 11:33

Pfaffenhofen Krankenhaus 09:04 11:41

Pfaffenhofen Landratsamt 09:08 11:45

Pfaffenhofen Stadtmühle 09:12 11:50

W W

   MONTAG, DIENSTAG UND DONNERSTAG

HALTESTELLE Linie 3 (RBA 233)

Pfaffenhofen Stadtmühle 11:50 - - -

Pfaffenhofen Landratsamt 12:00 16:00     RBA

Pfaffenhofen Krankenhaus 12:04 16:08     RBA

Ilmmünster Pfarrhof 12:12 16:14     RBA

Reichertshausen Bahnhof 12:16 16:17     RBA

Reichertshausen Raiffeisenbank 12:19 16:18     RBA

Salmading 12:23 - - -

Reichertshausen Schule 12:27 16:19     RBA

Grafing 12:30 16:20     RBA

Paindorf 12:33 16:21     RBA

Oberpaindorf 12:36 16:22     RBA

Lausham 12:39 16:23     RBA

Pischelsdorf 12:42 16:24     RBA

Steinkirchen 12:45 16:25     RBA
W

Blau = mögliche Rückfahrt von Pfaffenhofen mit Linienbus RBA

Diensthandy des Bürgerbusses: 0151 / 14324759

W = nur an Werktagen (nicht an Feiertagen)

Alle Angaben ohne Gewähr




